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Ordlista

Anlaggningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda att stadigvarande anvéndas i féren-
ingen.

Avskrivning Nar en anskaffningsutgift for
en tillgang inte kostnadsfors direkt utan pe-
riodiseras, dvs fordelas pa sa manga ar som
ar den berdknade ekonomiska livslangden.

Balansrakning En sammanstallning 6ver
féreningens tillgangar, skulder och eget
kapital.

Forvaltningsberattelse Del i arsredovis-
ningen dar styrelsen redovisar verksamhe-
ten i text.

Inre reparationsfond Fond avsedd fér utgif-
ter for reparationer i en bostadsrattslagen-
het.

Insats Den kapitalinsats som bostadsrattens
férsta dgare gjorde.

Kapitaltillskott Da féreningens medlemmar
betalar mer insatser. Detta kan goras foér
att t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvandas for
att minska reavinstskatten.

Kortfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning inom ett ar.

Likviditet Foreningens betalningsférmaga
pa kort sikt.

Langfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning efter mer &n ett ar.

Omséttningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda for omséttning eller forbrukning.

Resultatrékning En sammanstéllning pa
féreningens intakter och kostnader under
rakenskapsaret.

Soliditet Foreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

Underhallsfond Fond fér framtida repara-
tioner och underhall som féreningen gor
avsattning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av ars-
stamman. Kallas &ven yttre reparationsfond.
Fonden innehaller dock inga pengar.

Upplupna intdkter Intdkter som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
skickats eller betalning erhallits.

Upplupna kostnader Kostnader som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
erhallits eller betalning gjorts.

Upplatelse Sker da en bostadsratt skapas
forsta gangen vid nyproduktion eller om-
bildning.

Upplatelseavgift En avgift som féreningen
kan ta ut tillsammans med insatsen nar

en bostadsratt upplats. Tas ibland ut om
féreningen upplater en bostadsratt forst da
féreningen har varit igang en tid.

Upplatelseavtal Det avtal som skrivs mellan
féreningen och bostadsrattens képare da
bostadsratten kops for férsta gangen.

Arsavgift Avgiften som bostadsrattsagare
betalar till féreningen for att tacka férening-
ens kostnader.

Arsstamma Foreningens hdgsta beslutande
organ.
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Styrelsen for Bostadsrattsforeningen On Track, med séte i Stockholms kommun, far harmed avge
arsredovisning for rdkenskapséret 2021.

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgift inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Bostadsrattsforeningen On Track i Stockholms kommun registrerades hos Bolagsverket den 25 augusti
2015.

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen. Foreningen har till &ndamal att frimja
medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus uppléta bostadsldgenheter och lokaler
till nyttjande och utan tidsbegrinsning. Upplatelse far d&ven omfatta mark som ligger i anslutning till
foreningens hus, om marken ska anvéndas som komplement till bostadslédgenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 24 oktober 2016.

Foreningens fastighet
Foreningen édger fastigheten Prastgérdsvreten 4 i Stockholms kommun.

Foreningen bestdr av 157 bostadsrétter samt fyra lokaler i fyra flerfamiljshus.

Den totala boarean (BOA) ar ca 7 825 kvm och lokalarean (LOA) uppgar till 229 kvm.
Foreningen har 15 garageplatser, 23 6ppna parkeringsplatser samt tva parkeringsplatser for bilpool.

Ligenhetsfordelning:
42 st 1 rum och kok
109 st 2 rum och kok
6 st 3 rum och kok

Foreningens byggnader ér fullvardesforsikrade hos forsdkringsbolaget Moderna Forsékringar inklusive
ansvarsforsékring for styrelsen. Foreningen har ocksé tecknat kollektivt bostadsrittstilligg for samtliga
lagenheter.

Entreprenaden blev godkénd pé ett slutmdte den 7 september 2018. Garantitiden &r fem éar.

Forvaltning
Foreningen har avtal med Fastum AB géllande ekonomisk och teknisk forvaltning. Féreningen har avtal

med Habitek Utemiljo AB géllande tradgérdsskotsel. Stadningen skdts av Smart Forvaltning Sverige AB.

Gemensamhetsanlédggningar

Fastigheten ar delaktig i en gemensamhetsanldggning avseende vig for tillfart till fastigheterna.
Deltagande fastigheter ar Préastgardsvreten 3 och Priastgardsvreten 4. Gemensamhetsanldggningen
forvaltas genom deldgarforvaltning. Kostnaderna fordelas 50/50 mellan BoTrygg och Brf On Track.
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Foreningens lokaler/hyreskontrakt
Kontrakten pa foreningens lokaler 16per enligt f6ljande:

Verksamhet Momspliktig Yta kvim Loptid tom
Maritza Fixar Medicinsk Fotvard ja 46 2023-01-31
Hus och Hem i Huddinge AB ja 80 2024-03-31
Actus Naprapati AB ja 60 2024-09-30
Oh Poké Group AB ja 43 2023-09-30

Foreningen ér frivilligt momsregistrerad for uthyrning av lokaler.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie stimma den 5 maj 2021 haft f6ljande sammanséttning:
Ledamoter Jakob Mathiasson
Dennis Kundu
Ahmad Marof
Rahima Khatun
Dany Madjid
Suppleant Alireza Saberi

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i férening.
Styrelsen har under aret haft 8 (10) protokollférda sammantrdden.

Valberedning
Vid foreningsstimman valdes foljande personer in i valberedningen:

Sammankallande Minara Zumi
Andrea Breuer

Revisorer )
Niklas Jonsson, Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB.

Arvoden
Stamman beslot att arvodet till styrelsens ledamoter och suppleanter skall vara 3,25 basbelopp.
Ersittning till foreningens revisorer blir skéligt belopp enligt ingiven rikning.

Yttre fond

Avsittning for foreningens fastighetsunderhall skall enligt féreningens stadgar goras arligen enligt
upprattad unherhallsplan eller med ett belopp motsvarande minst 30 kr/kvimm BOA och LOA exklusive
areor for garage.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat en ekonomisk plan for foreningens verksamhet och denna &r registrerad av
Bolagsverket den 20 april 2016.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frén foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhall av foreningens fastighet, rantebetalningar och amortering av féreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall.
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Fastighetsavgift/fastighetsskatt

Enligt nu géllande lag om fastighetsavgift blir fastigheten helt befriad frén fastighetsavgift avseende
bostider de forsta 15 aren efter vardearet 2018.

Fastighetsskatt for lokaler ar for narvarande en procent av taxeringsvardet for lokaler.

Visentliga hindelser under rikenskapsdret

Coronapandemin har haft en viss paverkan pa foreningens lokalhyresintékter men inget som beddéms som
materiellt. Styrelsen fortsatter att folja utvecklingen under 2022.

Ett av foreningens 1an har omforhandlats och flyttats till en ny bank (SBAB) vilket resulterat i stora
besparingar tack vare lagre rantekostnader.

Fastum AB har tagit 6ver den tekniska forvaltningen fran och med oktober 2021. Darmed blir
Fastum AB leverantor for bade ekonomisk och teknisk forvaltning.

Foreningen har fatt godként bygglov och valt leverantor for balkonginglasningar.
Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 217 (229) medlemmar. Under aret har 42 (27) medlemmar tilltratt samt 54
(23) medlemmar uttrétt ur foreningen vid 37 (20) overlatelser.

Flerarsoversikt (Tkr) 2021 2020 2019 2018
Nettoomséttning 6 622 6 651 6 815 0
Resultat efter finansiella poster -2232 -1910 -1 856 0
Soliditet (%) 78,53 78,41 78,34 78,10
Resultat exkl avskrivningar 1552 1870 1908 0
Skuldrénta (%) 1,02 1,27 1,37 0,00
Fastighetslan/kvm (kr) 14 093 14 284 14 412 14 696
Arsavgift/kvm (kr) 678 678 714 714

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fére extraordinéra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Resultat exkl avskrivningar
Arets resultat med justeringar av kostnader for avskrivning.

Skuldrénta
Réntekostnader i procent av genomsnittlig laneskuld.

Fastighetslan/kvm
Foreningens totala fastighetslén dividerat med bostadsréttsarea.
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Arsavgifter/kvm
Foreningens arsavgifter dividerat med bostadsrittsarea.

Foriandring av eget kapital

Medlems- Upplatelse-
insatser avgifter
Belopp vid arets ingang 311473759 103 821 241

Disposition av foregaende

ars resultat

Arets resultat

Belopp vid arets utging 311 473 759 103 821 241

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust

arets forlust

behandlas sé att
reservering fond for yttre underhall
i ny rdkning overfores

Resultatdisposition

Fond for
yttre

underhall

318910

242 000

560 910

Balanserat

resultat

-2098 316

-2 152 478

-4 250 794

-4 250 793
-2231712
-6 482 505

242 000
-6 724 505
-6 482 505

Arets

resultat

-1910 478

1910478
-2231712
-2231 712

Foreningens stillning 1 vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med tillaggsupplysningar.

4(13)

Totalt

411 605 116

0

-2231 712
409 373 404
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Resultatréikning Not 2021-01-01 2020-01-01
1 -2021-12-31 -2020-12-31
Rorelseintikter
Nettoomséttning 2 6 621 649 6 651115
Summa rorelseintikter 6 621 649 6 651 115
Rorelsekostnader
Driftskostnader 3 -3332 131 -2 822 875
Ovriga externa kostnader 4 -406 324 -351 142
Personalkostnader 5 -192 781 -170 637
Avskrivningar -3 783 769 -3 780 687
Summa rorelsekostnader -7 715 005 -7 125 341
Rorelseresultat -1 093 356 -474 226

Finansiella poster

Réntekostnader -1 138356 -1436 252
Summa finansiella poster -1 138 356 -1 436 252
Resultat efter finansiella poster -2 231 712 -1910 478

Arets resultat -2231712 -1910 478
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgadngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2021-12-31

519 416 818
519 416 818

519 416 818

17 389
1521 242
325379
1864 010

40
40
1864 050

521 280 868

6(13)

2020-12-31

523107 618
523 107 618

523 107 618

18 133
1493 582
305451
1817 166

500
500
1 817 666

524 925 284
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10
11

2021-12-31

415 295 000
560910
415 855 910

-4 250 793
-2231712
-6 482 505
409 373 405

71250 000
71 250 000

39025 000
200 155
98 100
319 860
1014 348
40 657 463

521 280 868

7(13)

2020-12-31

415 295 000
318910
415 613 910

-2098 316
-1 910478
-4 008 794
411 605 116

71775 000
71 775 000

40 000 000
160 325

98 100
369 499
917 244

41 545 168

524 925 284
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Foréndring skatteskuld/fordran

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Fordndring av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrikningskonto

Likvida medel och avrikningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid arets slut

Not 2021-01-01
1 -2021-12-31

-2231712
3783769
0

1552 057

744
-19928
39830
927 534
645 169

-92 969
-92 969

-525 000

-525 000

27200

1431 788
1 458 988

8(13)

2020-01-01
-2020-12-31

-1910478
3780 687
49 050

1919 259

-13 963
-44 456
-89 425
39528 574
41 299 989

-372 623
-372 623

-40 500 000
-40 500 000
427 366

1 004 422
1431788
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Avskrivning byggnader berdknas pa byggnadernas ursprungliga anskaffningsvérde och skrivs av enligt

en linjér avskrivningsplan.

Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Markanldggningar 20 ar
Dorr 20 ar
Lasare till porttelefoner 20 ar
Brytskydd 25 ar

Not 2 Nettoomsittning

2021 2020
Arsavgifter 5307 948 5377722
Hyror lokaler 414 924 406 855
P-plats och garage 413 490 398 930
Debiterad fastighetsskatt 29020 28 759
Elintékter 258222 249 643
Vattenintikter 133 950 132176
Avgifter for andrahandsupplatelser 33 882 45 030
Forsékringsersdttningar 22 597 12 000
Ovriga intikter 7616 0

6 621 649 6 651 115
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Not 3 Driftskostnader

2021
Fastighetsskotsel 406 843
Tradgardsskotsel 112 200
Stddkostnader 60 572
Snoérdjning/sandning 74 872
Hisservice/besiktning 43753
Hissreparationer 0
Porttelefon drift 15944
Reparationer 136 679
El 780 404
Uppvérmning 702 872
Vatten och avlopp 178 423
Avfallshantering 200 352
Forsékringskostnader 82 777
Sjalvrisker 9400
Bredband 404 926
Teknisk forvaltning 91 859
Forbrukningsinventarier 12 552
Forbrukningsmaterial 3516
Ovriga poster, besiktning, parkeringstjénster, jourutryckning 14 187
3332131

Not 4 Ovriga externa kostnader
2021
Fastighetsskatt 49 050
Datorkommunikation 8 852
Foreningsstdimma 31496
Revisionsarvode 41722
Ekonomisk forvaltning 129 351
Bankkostnader 3110
Porto 9559
Konsultarvoden 35000
Juridisk konsultation 3563
Underhallsplan 42 766
Ovriga externa tjénster; mitdata, tillsynsavgift 48 330
Ovriga poster 3525

406 324

10 (13)

2020

491 520
112 199
0

8374
65 325
21751
9 445
144 721
514762
625 038
182 437
143 983
69 333
0

404 563
0

4 496
5645
19 283
2 822 875

2020

49 050
7315
24 051
27315
131762
3947
13233
0
55487
0

36 707
2275
351 142
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Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvéarden
Inkop
Utgiaende ackumulerade anskaffningsvirden byggnad

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Ingaende védrde mark
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden mark

Utgaende redovisat viarde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 7 Ovriga fordringar

Skattekonto
Avrikningskonto forvaltare
Fordran pa entreprendr

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forsdkringskostnader
Ekonomisk forvaltning
Bredband

Electronisk Sign/ID
Intékter for vatten och el

2021

146 490
46 291
192 781

2021-12-31

376 652 499
92 969
376 745 468

-7 544 881
-3 783 769
-11 328 650

154 000 000
154 000 000

519 416 818

195 937 000
92 968 000
288 905 000

2021-12-31

51041
1458 948
11253
1521 242

2021-12-31

29 892
36479
101 425
7 583
150 000
325379

11 (13)

2020

130 046
40 591
170 637

2020-12-31

376 279 876
372 623
376 652 499

-3 764 194
-3 780 687
-7 544 881

154 000 000
154 000 000

523 107 618

195937 000
92 968 000
288905 000

2020-12-31

51041
1431 288
11253
1 493 582

2020-12-31

22 994
31228
101 229
0

150 000
305 451
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Not 9 Skulder till kreditinstitut

Rénta
Langivare %
Stadshypotek
Stadshypotek 1,54
Stadshypotek 0,75
Stadshypotek 0,48
SBAB 0,62

Kortfristig del av lan

Datum for

rianteindring

2022-12-01
2022-12-01
2023-12-01
2024-12-11

Lanebelopp
2021-12-31

0

22250 000

15 525000

33000 000

39500 000

-39 025 000
71 250 000

12 (13)

Lanebelopp
2020-12-31

39750 000

22 500 000

15 525 000

34 000 000

0

-40 000 000
71 775 000

Foreningen har lan som forfaller till betalning under kommande rikenskapsar, varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktér &r finansieringen av langfristig karaktér och

styrelsens bedomning &r att lanen kommer att forléngas vid forfall.

Kortfristig del av lan:

Lan som forfaller kommande rakenskapsar: 37 775 000 kr
Planerad amortering kommande rakenskapsér: 1 500 000kr, varav 250 000kr ingér i 1an som forfaller.

Not 10 Ovriga skulder

Skulder till entreprenor
Moms
Depositionsavgifter

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Uppvéarmning

El

Vatten och avlopp
Sophantering
Markskotsel
Reparationer
Réntekostnader
Styrelsearvoden
Sociala avgifter
Revision
Forutbetalda avgifter och hyror

2021-12-31

141 411

26 450
152 000
319 861

2021-12-31

106 520
123 615
36 876
25740
0
31973
71 865
22 901
7195
30 000
557 663
1014 348

2020-12-31

141 411

28 088
200 000
369 499

2020-12-31

83 182
56 501
34398
21623
16 028
13 541
96 775
18 800
5640
15 000
555756
917 244
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Not 12 Stillda sdkerheter

2021-12-31 2020-12-31
Fastighetsinteckningar 115 000 000 115 000 000
115 000 000 115 000 000
Stockholm, den dag som framgér av var elektroniska signatur
Jakob Mathiasson Ahmad Marof
Dennis Kundu Alireza Saberi
I egenskap av suppleant som ersétter avgangen
ledamot
Rahima Khatun

Min revisionsberéttelse har ldmnats den dag som framgér av min elektroniska signatur.

Niklas Jonsson
Auktoriserad revisor
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